
 

 

 
   

 

Raadsvoorstel  
 
 
Zaaknummer:   14524 
Datum vergadering:  28 juni 2018 
Datum voorstel:  19 juni 2018 
Nummer:    A  
Onderwerp:   Kennisgeving raad programmabegroting 2019 bedrijfsorganisatie Noaberkracht  
   Dinkelland Tubbergen 
 
Voorgesteld raadsbesluit 
Wij stellen u voor kennis te nemen van het ontwerpraadsbesluit en de begroting van bedrijfsorganisatie 
Noaberkracht Dinkelland Tubbergen en af te zien van het indienen van een zienswijze. 

 
 
Samenvatting van het voorstel 
Op 26 april 2018 is door het bestuur van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen 
ingestemd met de programmabegroting 2019. Nadien is dit stuk aan de raden van de deelnemende 
gemeenten Dinkelland en Tubbergen toegezonden om in de gelegenheid te worden gesteld hierop 
desgewenst zienswijzen naar voren te brengen. 

 
De raad van de gemeente Dinkelland wordt voorgesteld om kennis te nemen van de programmabegroting 
2019 van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen en af te zien van het indienen 
van een zienswijze. 

 
 
Aanleiding voor dit voorstel 
Op 26 april 2018 is door het bestuur van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen 
ingestemd met de programmabegroting 2019. De raden worden in de gelegenheid gesteld hierop 
desgewenst zienswijzen naar voren te brengen. 

 
Hierbij wordt voldaan aan artikel 25, eerste en vierde lid, van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht 
Dinkelland Tubbergen, waarin is bepaald dat het bestuur de programmabegroting zes weken voordat deze 
aan het bestuur wordt aangeboden, toezendt aan de raden van de deelnemende gemeenten. De raden van 
de deelnemende gemeenten kunnen bij het bestuur hun zienswijze over de programmabegroting naar voren 
brengen. 

 
 
Beoogd resultaat van te nemen voorstel 
Kennis nemen van de ontwerpbegroting van bedrijfsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen. 
Daarnaast heeft u de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen. 

 
 
Argumentatie 
Zie de tabel in de bijlage. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

Burgemeester en wethouders van Dinkelland, 
 
de secretaris    de burgemeester 
 
E.M. Grobben    J.G.J. Joosten  



 

 

 
    

 

Raadsbesluit   
 
 
Datum:  28 juni 2018 
Nummer:   B  
Onderwerp:  Kennisgeving raad programmabegroting 2019 bedrijfsorganisatie Noaberkracht  

Tubbergen 
 
 
De raad van de gemeente Dinkelland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018, nr. 14524; 
 
Volgens de gemeenschappelijke regeling moet de ontwerp-programmabegroting aan de raden van de 
deelnemende gemeenten Dinkelland en Tubbergen worden aangeboden teneinde deze in de gelegenheid te 
stellen hun wensen en bedenkingen weer te geven en de mogelijkheid of wel of niet een zienswijze in te 
dienen. 
 
De raad van de gemeente Dinkelland, 

 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018; 

 
gelet op het advies van de commissie van 19 juni 2018; 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet 

 
 

 
B E S L U I T: 

 
Kennis te nemen van de programmabegroting 2019 van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht 
Dinkelland Tubbergen en af te zien van het indienen van een zienswijze. 

 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 juni 2018. 

 
 

 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2018 
 
 
  De raadsgriffier,    De voorzitter, 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


